
via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Il Direttore  
 
Visto il vigente Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Matematica 
e Informatica; 
Visto il D.D.n.01/2026 con il quale sono state indette le votazioni per l’elezione 
delle rappresentanze studentesche in Commissione Paritetica per la Didattica 
del Dipartimento di Matematica e Informatica per il biennio accademico 2025-
2027; 
Preso atto delle candidature pervenute; 
Ricordato che le candidature sono state pubblicate nel sito web del 
Dipartimento di Matematica e Informatica in data 04/02/2026; 
Richiamato l’art. 11, c. 3 del Regolamento Generale di Ateneo ai sensi del quale 
“chi è candidato alle diverse cariche dell’Ateneo ovvero chi è componente della 
Commissione Elettorale Centrale o dell’Ufficio elettorale non può far parte della 
Commissione di seggio”; 
 

DECRETA 
 
di nominare la Commissione di seggio delle votazioni per l’elezione della 
Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Matematica e 
Informatica nella componente dei rappresentanti degli studenti per il biennio 
accademico 2025-2027, nella seguente composizione: 
 

  Prof. Marco Cantarini – Presidente 
  Sig. Simone Polchi – Segretario verbalizzante 
 

                   Membri supplenti: 
Prof. Massimo Giulietti -Presidente 
Sig.ra Elisa Barberini – Segretaria verbalizzante 
 
Le votazioni si svolgeranno presso l’aula B1 del Dipartimento di Matematica 
Informatica il lunedì 9 febbraio 2026 dalle ore 10:00 alle ore 11:00. 
 
Perugia, 04/02/2026  

                      
                     F.to 

Il Direttore 
Prof. Gianluca Vinti 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 
D.D. n. 15/2026 
 
Oggetto: 
 
Nomina 
Commissione di 
seggio per 
l’elezione dei 
rappresentanti 
degli studenti in 
Commissione 
Paritetica per la 
Didattica del 
Dipartimento di 
Matematica e 
Informatica 
 
Biennio  
2025-2027 


